[image: image1.png]

[image: image2.png]

檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國98年4月1日
發文字號：高市環局五字第0980016584號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：申請表、回饋表、內容大綱
主旨：為響應地球日（4月22日）及環境日（6月5日），喚起各界及民眾對環境的重視，本局配合行政院環境保護署「綠色世代環保影展」活動，將免費借閱環保影片，請  查照。
說明：

一、本次影展活動以環保署精選加拿大6部環保影片為主，提供各界免費借閱。

二、影片內容大綱請詳閱附件一，借閱日期以本（98）年4月22日起至本（98）年6月5日止為主，平常日亦歡迎借閱。

三、影片借閱相關規定，請詳閱申請表（詳如附件二），請於4月7日前提出申請。

四、請於每場次影片觀賞結束後15日內寄回環境教育環保影片觀賞回饋表（單位代表填寫或每位觀賞人填寫均可）、活動簽到冊（影本）及活動照片JPG檔（Email：gail0923@hotmail.com），俾作為本（環保）局改進及施政之參考。

五、借閱影片請洽本局第五科史美珍(電話：337-3431、337-3432)辦理。
正本：第四類發文
副本：本局第五科[image: image3.png]

代理局長 劉 俊 一

高雄市政府環境保護局　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號10樓

承辦單位：第五科

聯絡電話：073368333轉3431

聯絡人：史美珍

機關傳真：07-3316145

第1頁

第2頁